乐至县人民政府办公室

关于成立乐至县水系连通及水美乡村工作

领导小组的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县级有关部门（单位）：

为有序推进水系连通及水美乡村项目建设，解决防洪排涝、

灌溉供水、生态涵养等问题，实现防洪、生态和水源安全，同时

推动农业、文化与旅游高质量发展，县政府决定成立乐至县水系

连通及水美乡村工作领导小组（以下简称“领导小组”）。现将领

导小组组成人员通知如下。

组 长：县委副书记、县政府县长

副组长：分管水务工作的县政府副县长

成 员：陈毅故里景区管委会负责同志；县发展和改革局、

县财政局、县自然资源和规划局、县水务局、县农业农村局、县

文化广播电视和旅游局、县林业局、县蚕桑局、乐至生态环境局

主要负责同志；佛星镇、童家镇、高寺镇、中天镇、劳动镇、宝

林镇人民政府主要负责同志。

领导小组办公室设在县水务局，承担领导小组日常工作，办

公室主任由县水务局局长兼任。领导小组办公室设立工作专班，

工作专班组长水务局局长兼任，负责项目建设联络协调和业务指

导工作。

— 2 —

项目建设任务结束后，领导小组及其办公室、工作专班自行

撤销。

乐至县人民政府办公室

2023 年 3 月 16 日